主动公开

佛山市应急管理局关于佛山市冶金等行业企业
安全生产标准化三级达标企业的公示

按照《佛山市冶金等行业企业安全生产标准化评审管理办

法》等有关规定，经评审，佛山市一剪梅彩色印刷有限公司等

80 家企业达到佛山市冶金等行业企业安全生产标准化三级达标

企业创建条件，佛山市浩大金属加工有限公司等 138 家企业达到

标准化三级延期换证条件，现予以公示，公示时间为 7 个工作日，

公示结束后由市应急管理局正式发文公告。

在公示期内，请各区、各企业认真核对企业名称的准确性，

如有问题，请径向市应急管理局安全生产基础科反映（联系人：

冼惠斯，电话：82366978)。

附件：1.佛山市冶金等行业企业安全生产标准化三级达标企

业名单 80

2.佛山市冶金等行业企业安全生产标准化三级达标企

业延期换证名单 60

佛山市应急管理局

2022 年 10 月 24 日

佛 山 市 应 急 管 理 局